• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Абзац 3 пункту 3.1.2. Договору викласти в
наступній редакції "Ціна природного газу до сплати
за 1000 куб. м. - 7915,00 (сім тисяч дев'ятсот
п'ятнадцять грн. оо коп.) грн."